اما مدتی است بیماران

مبتلا به پارکینسون برای مقابله با پیامدهای جسمی و روحی این بیماری، یک

راه حل جالب و در دسترس پیدا کرده اند. دور هم جمع می شوند و پینگ پنگ

بازی می کنند. در این مطلب، ضمن مرور این روش جالب در آلمان، به علایم و راه های پیشگیری از

این بیماری می پردازیم.

ت
لام
س

تغذیه

زندگیسلام
شنبه

۲۶فروردین۱۴۰۲
۲۴رمضان ۱۴۴۴
۱۵آوریل ۲۰۲۳

شماره۲۴۰۸

طرز تهیه:

برای تهیه این سس کافی ا ست خیارشور و پیاز خردشده را مخلوط کنید. آب لیموترش را روی آن

بچکانید و دیگر مواد لازم را به این مخلوط اضافه کنید. به مدت دو ساعت در یخچال به این ترکیب

استراحت بدهید تا مواد به خورد هم بروند.

طرز تهیه: